
UCHWAŁA NR XXXVIII/438/2017
RADY MIASTA SIEDLCE

z dnia 26 lipca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Siedlce na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 roku, poz. 446 z późn. zm.), art. 12 pkt 8 lit. „d” w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 roku, poz. 814 z późn. zm.) oraz 
art. 211 ust. 1, art. 212 ust. 1 pkt 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2016 roku, poz. 1870 z późn. zm.) Rada Miasta Siedlce postanawia:

§ 1. W uchwale Nr XXVII/359/2016 Rady Miasta Siedlce z dnia 16 grudnia 2016 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Siedlce na 2017 rok z późn. zm., wprowadza się następujące zmiany:

1)  w § 2 ust. 2: 

a) Planowane przychody budżetu miasta zwiększa się o kwotę 2.000.000,00 zł, tj. do 
wysokości 21 .545.708,00 zł oraz planowane rozchody budżetu miasta zwiększa się o kwotę 
2.000.000,00 zł, tj. do wysokości 22.073.482,49 zł.

b) Tabela Nr 3 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie Tabeli Nr 3 do niniejszej uchwały.

2)  w § 10 ust. 7 otrzymuje brzmienie: „7. Udzielania pożyczek z budżetu miasta do wysokości 
2.500.000,00 zł.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady 

 Henryk Niedziółka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 października 2017 r.

Poz. 9067

http://portal.siedlce.pl/prawo/desktop/download?elementId=116340


Tabela Nr 3
do uchwały Nr XXXVIII/438/2017 
Rady Miasta Siedlce
z dnia 26 lipca 2017 roku

Nazwa Dochody Wydatki Saldo budżetu miasta Siedlce

1 2 3 4 5

Planowane dochody i wydatki budżetu 
miasta Siedlce 462 800 991,59 462 273 217,10 527 774,49

w tym dochody bieżące i wydatki bieżące 
budżetu miasta Siedlce 434 601 081,08 417 559 291,08 17 041 790,00

§ Nazwa paragrafu, zadania Przychody Rozchody Saldo pokrycia przychodów                                         
i rozchodów budżetu

1 2 3 4 5

Planowane przychody i rozchody 
budżetu miasta Siedlce 21 545 708,00 22 073 482,49 -527 774,49

931
Przychody ze sprzedaży innych 
papierów wartościowych 19 000 000,00 19 000 000,00

emisja obligacji komunalnych 19 000 000,00 19 000 000,00

951

Przychody ze spłat pożyczek                                                 
i kredytów udzielonych                                                                               
ze środków publicznych 2 545 708,00 2 545 708,00
spłata pożyczek udzielonych przez 
Miasto Siedlce 2 545 708,00 2 545 708,00

982
Wykup innych papierów 
wartościowych 2 250 000,00 -2 250 000,00

wykup obligacji komunalnych 2 250 000,00 -2 250 000,00

991 Udzielone pożyczki i kredyty 2 500 000,00 -2 500 000,00
pożyczka dla Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 2 500 000,00 -2 500 000,00

992
Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów 17 323 482,49 -17 323 482,49

spłata rat kredytów bankowych 2 557 927,54 -2 557 927,54

spłata rat pożyczek 14 765 554,95 -14 765 554,95

Przychody i rozchody budżetu miasta Siedlce

2

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9067


		2017-10-11T12:30:24+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




